ego Tancredus predictus deliberans cum predictis meis om-

nibus sociis consulibus, facta cum eis concordia et cum eo-

rum Consilio et ordinamento et voluntate firma et cum Con-

silio et ordinamento Ildebrandini Malpilii lue. et Guil. iuris-

periti, vobis domino predìcto Gualt. lun. ep.° et vobis Guill.°

et Corrado march. Malaspine prò me et predictis meis so-

ciis consulibus, nomine sacramenti quo mihi et eis tenemìni,

precipio ut firmam pacem et perpetuam et penitus incor-

ruptam, inter vos per vos et vestros adiutatores omnes te-

neatis, et teneri perpetuo faciatis. Et precipio insuper vobis

predicto ep° et March., nomine sacr., ut salvetis et custo-

diatis, deffendatis stratam et omnes et singulos homines et

personas transeuntes vel redeuntes seu stantes per stratam

vel prope stratam cum rebus vel sine rebus, et ut non per-

mittatis offendi stratam vel hom. seu pers. transeuntes et

redeuntes per stratam vel stantes in strata cum rebus et

sine rebus. Et precipio vobis predicto ep.° et March., no-

mine sacramenti, ut si aliqua persona vel persone vestre

fortie vel districtus offenderint vel offenderli aliquem homi-

nem vel pers. per stratam vel prope stratam euntem

vel redeuntem seu stantem cum rebus vel sine rebus,
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incontinenti lìona fide, sine fraude faciatis offensam emen-

dari illi vel illis cui vel (juibus Illa offensa illata es-

set in persona vel avere. Item, i]uam precipio, nomi-

ne sacramenti, vobis supr. lun. ep. et March. Malaspiiie

ut specialiter et principaliter, toto tempore vite vestre. om-

nes et singulos hom. et personas lucane civitatis et burgo-

rum et subburgorum eius et lue districtus et eorum avere

et res salvetis et deffendatis, et salvari et defìfendi faciatis,

ubique per totani vestram fortiam et districtum. lìt ut infr.

omnia, que dieta sunt, teneatis perpetuo et observetis et

adimpleatis, prò me et prò predictis meis sociis consulibus,

vobis supr. ep. et March., nomine sacramenti quo tenea-

mini, precipio. Et cum de litibus et discordiis et repetitio-

nibus que inter vos vertuntur vel verti possint, sit a vobis

facta compromissio in me Tancredum Honeste et meos so-

cios consules, prò vobis et vestris partibus adiutatoribus.

prout in cartula scripta manu Uberti not. et pìublici lue. ci-

vitatis cancellarii, et vos, domine Guilielme, marchio Mal.,

prò vobis et vestro germano Conrado et procur. nomine

prò filiis seu filiabus q. Alberti Malaspine, ante dicto do-